
Metin 2

Tylko dla mądrych

Poziom trudności: Średni

1. Kto to gm?

A - Obszar

B - Najlepszy gracz

C - Tata handlarza róźnościami

2. W obszarze Seuryioung są dzikie psy?

A - Tak

B - Nie

3. Jak się nazywa koleś który jest lepszy w ulepszaniu broni od kowala?

A - Stanley-Brońmistrz

B - Metin Bitwy

C - Handlarz Bronią

4. Jak się nazywa grupa?

A - Gilgia

B - Legia

C - Gildia

D - Wiodlia

5. Kto chciał topór?

A - Deokbae

B - Kowal

C - Brońmistrz

D - Mr.Soon
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Karta odpowiedzi

1. B

2. B

3. A

4. C

5. B
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